

Vald Distribution ApS

Gammel Kongevej 43,1, 1610 København V

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 34 19 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vald Distribution ApS Gammel Kongevej 43,1 1610 København V
	CVR-nr.: 43 34 19 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Jacob Valdemar Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Bankforbindelse	Andelskassen Fælleskassen
Modervirksomhed	Vald Holding APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af engroshandel med tøj og sko mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.116 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.179 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>15/6 - 31/12 2022</u>
Driftsresultat	59.116	9.798
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.057	-254
Resultat før skat	4.059	9.544
2 Skat af årets resultat	-880	-3.630
Årets resultat	3.179	5.914
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.179	5.914
Disponeret i alt	3.179	5.914

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.441.825	115.582
Forudbetalinger for varer	363.032	363.032
Varebeholdninger i alt	<u>1.804.857</u>	<u>478.614</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.686	41.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.000
Andre tilgodehavender	35.909	0
Tilgodehavender i alt	<u>368.595</u>	<u>44.139</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.173.452</u>	<u>526.558</u>
Aktiver i alt	<u>2.173.452</u>	<u>526.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.093	5.914
Egenkapital i alt	49.093	45.914
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	195.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.000	0
Gæld til pengeinstitutter	482.611	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.863	69.380
Gæld til tilknyttede virksomheder	630	0
Selskabsskat	880	3.630
Anden gæld	1.371.375	407.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.929.359	480.644
Gældsforpligtelser i alt	2.124.359	480.644
Passiver i alt	2.173.452	526.558

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.914</u>	<u>5.914</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.914	45.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.179</u>	<u>3.179</u>
	<u>40.000</u>	<u>9.093</u>	<u>49.093</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	15/6 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.057	254
	<u>55.057</u>	<u>254</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	880	3.630
	<u>880</u>	<u>3.630</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VALD Holding ApS, CVR-nr. 43340948, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.